Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

27.01.2023 г. №57-о

Об участии в городском
этапе военно-спортивной игры

На основании положения о проведении городского этапа Всероссийской

военно-спортивной игры «Зарница», с целью совершенствования системы

патриотического воспитания, обеспечивающей формирование у граждан

Российской Федерации прочных основ патриотического сознания, чувства

верности долгу по защите своего Отечества, готовности к выполнению

конституционных обязанностей, содействия становлению активной гражданской

позиции у современной молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в городском этапе военно-спортивной игры «Зарница»,

которая пройдет 10.02.2023 года на базе МБОУ СОШ № 5 команде

обучающихся, согласно списка (приложение 1).

2. Ответственным за сопровождение команды до места проведения

соревнований, а также за жизнь и здоровье детей во время проведения

соревнований назначить преподавателя-организатора ОБЖ Гуйвана И.В.

3. Возложить ответственность:

- за подготовку к этапам «Строевой смотр», «Военизированная эстафета»,

«Неполная разборка-сборка АКМ-74», «Снаряжение магазина АКМ-74» на

Гуйвана И.В., преподавателя-организатора ОБЖ.

- за подготовку этапов «Общая физическая подготовка», «Перетягивание

каната» на Крынина А.А., Акопяна А.Н., учителей физической культуры,

Хисамутдинова Р.М., инструктора по физической культуре.

- за подготовку к этапу «Стрельба из пневматической винтовки» на

Поштаренко А.Д., учителя.

- за подготовку к этапу «Конкурс знатоков истории» на Мартынкевича С.В.,

учителя истории и обществознания.

4. Классным руководителям участников команды Тереховой И.А., Беляевой

С.В., Ушковой Е.В., Шемякиной Ю.Н., Семененко О.В., Величко И.Ю.

провести с обучающимися инструктаж о правилах безопасности во время

проведения массовых мероприятий и о правилах дорожного движения.

5. Гулиевой Р.Л., художнику-оформителю, подготовить эмблемы участникам

команды.

6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Попггаренко

С приказом ознакомлены:

Акопян А.Н.
Беляева С.В.
Величко И.Ю.
Гуйван И.В.
Гулиева Р.Л.
Крынин А.А.
Мартынкевич С.В.
Поштаренко А.Д.
Семененко О.В.
Терехова И.А.
Ушкова Е.В.
Хисамутдинов Р.М.
Христофович Е.Е.
Шемякина Ю.Н.

«44» О 2023 г.
«?4» у 2023 г.
<44» О/ 2023 г.
«дД Of 2023 г.
«47» 2023 г.
« b / 2023 г.
«47» 2023 г.

Х> 2023 г.
«УД» У7 / 2023 г.
«У4» 2023 г.
« ДД» $ J 2023 г.
«2-7» £>/ 2023 г.
«^Д» 2023 г.
«4д» Ю/ 2023 г.

Приложение 1
К приказу 57-о от 27.01.2023 года

Список участников городского этапа военно-спортивной игры «Зарница»
МБОУ СОШ №6

1. Биляк Роман Алексеевич 7а

2. Титенков Александр Сергеевич 7а

3. Боронин Константин Романович 7а
4. Ганин Алексей Артёмович 7а
5. Криворотов Кирилл Дмитриевич 7а
6. Коновалова Ангелина Алексеевна 76
7. Ващенко Алексей Андреевич 76
8. Веремчук Александр Константинович 7в
9. Нойкина Дарья Владимировна ба
10. Мубораков Абдулвадуд Сайфиддинович 7г
11. Сосыкина Алиса .. 7а
12. Яровой Александр ба
13. Вяткин Антон 76
14. Байгузин Егор 6в
15. Морозова Валентина 7в
16. Джанболатов Дамир . 7г
17. Аллабердиев Дамир Д 7г